Администрация муниципального образования  Петровское   сельское  поселение

муниципального образования  Приозерский  муниципальный район

Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    03 апреля 2014  года                                                                                                  № 62

О пересмотре учетных дел  граждан,

состоящих    на учете   в      качестве

нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых   по       договорам

социального найма.

Рассмотрев учетные дела граждан, состоящих на учете в администрации муниципального образования Петровское сельское поселение в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, результаты перерегистрации (проверки) учетных дел по состоянию на 03.04.2014 года и руководствуясь статьями 52, 55, 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьями 7, 8, 10 областного закона Ленинградской области от 28.10.2005г № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма и Постановлением Правительства Ленинградской области № 9 от 29 января 2014 года «Об установлении величины прожиточного минимума на душу населения и по основным социально-демографическим группам населения в Ленинградской области за четвертый  квартал 2013 года», администрация муниципального образования Петровское  сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список граждан, состоящих на учете в администрации муниципального образования Петровское сельское поселение, в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, по состоянию на 01 апреля 2014 года (Приложение №1)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красная Звезда» и разместить на сайте муниципального образования Петровское сельское поселение.
И.о. главы администрации МО

Петровское сельское поселение                                                                                   В.А. Блюм

Исп. Белик Е.Н. 66-190.
В дело-3, прокуратура-1, редакция -1.

Приложение к постановлению
№ 62 от 03.04.2014 года

Администрация МО Петровское сельское поселение                                                                             СПИСОК  № 1                                                                                                                                                 Список граждан  принятых на  учет  в качестве малоимущих  и  нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма по состоянию на 01.04.2014 года.

	№ очереди
	Ф.И.О.
	Год рождения
	состав семьи
	Место работы
	Адрес проживания
	Год постановки на учет
	примечания

	2.
	Мулык  Ирина Михайловна
	1970
	4
	ООО "Загородный клуб"
	п. Петровское,       ул. Шоссейная,       д. 31, кв. 8
	1999

	3.
	Фурса Марина Владимировна
	1971
	3
	МОУ"Петровская средняя общеобразовательная школа"
	п. Петровское,

ул. Шоссейная,        д. 20, кв. 10
	1999

	4.
	Пермякова Галина Станиславовна
	1954
	4
	ЗАО ПЗ "Петровский"
	д. Ягодное,

ул. Лесная,

д. 15, кв. 8
	2002

	5.
	Смирнова Татьяна Семеновна
	1960
	3
	не работает
	д. Ягодное,            ул. Лесная,

д. 15, кв. 6
	2003

	6.
	Ефремова Татьяна Александровна
	1976
	2
	ОВД Приозерского района ЛО
	п. Петровское,      ул. Шоссейная,        д. 28, кв. 21
	2003

	7.
	Петрук Ольга Ивановна
	1967
	6
	ООО "ЭКТЕС"
	п. Петровское, ул. Шоссейная,

   д. 19, кв. 7/ 9
	2004

	8.
	Румянцев Владимир Сергеевич
	2000
	2
	учащийся
	ст. Петяярви, ул. Железнодорожная, д.14, кв. 1
	2004

	9.
	Метелкина Галина Гульмуллаевна
	1959
	4
	ОАО «Северо-Западная пригородная пассажирская компания», кассир
	ст. Петяярви, ул. Железнодорожная, д. 4, кв. 3
	2004

	10
	Иванова Оксана Николаевна
	1981
	3
	Не работает
	д. Ягодное,

 ул. Лесная,

    д. 26, кв. 1
	2008

	11
	Новожилова Ирина Александровна
	1962
	4
	ООО "Татьяна"
	п. Петровское,       ул. Шоссейная,       д. 34, кв. 23
	2009

	Всего
	Семей - 11

	Человек -   35